
Zarządzenie Nr  317/IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia  14 stycznia   2005 r.

 w sprawie:  wniesienia przez Miasto i  Gminę Pleszew aportu rzeczowego do majątku
spółki  Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka  z o.o. w Pleszewie.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Uchwały Nr XVII/105/2004
Rady Miejskiej  w Pleszewie  z  dnia  26  lutego  2004  roku,  określającej  zasady wnoszenia,
zbywania  i  cofania  udziałów i  akcji  spółek  handlowych oraz  Uchwały Nr  XXII/179/2004
Rady  Miejskiej  w  Pleszewie  z  dnia  30  grudnia  2004  roku,  w  sprawie  wyrażenia  opinii
o wniesieniu aportu rzeczowego do majątku spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.  w
Pleszewie, zarządzam co następuje:

  § 1. Wnoszę aportem rzeczowym do majątku spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
w Pleszewie, dokumentację techniczną na następujące zadania inwestycyjne:
1) budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Warneńczyka w Pleszewie
2) budowa  kolektora  kanalizacji  deszczowej  w  Al.  Wojska  Polskiego

–  Al.  Mickiewicza. 
       Wartość aportu  wynosi 18.006,30 zł. 

 §  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam Wydziałowi  Gospodarki  Gruntami  i  Rolnictwa
Urzędu Miasta i Gminy Pleszew.

   § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


